Petiosa dicatur iuxta Ritu[m] Breviarii  
Romani, id est, lecto Martyrologio ac  
dictis quae in nostro Breviario reperiu[n]t  
tur usque ad Jube Dne benedicere.

Ab Dominicis et feriis ab Octava Epiphaniae usque ad  
Dominicam i. Quadrag. et ab Octava Pentecostes  
usque ad Ascensionem exclusive

Domine autem dirigat Corda et Corpora  
vestra in Charitate Dei et Patientia  
Christi. tu autem Dne &c.

Ab Dom. i. Adventus usque ad Vigilam Nativitatis Dni ex-  
clusive.

Domine miserere nostri te enim expec-  
tavimus: et lo Brachium nostrum in  
mane, et salus nostra in Tempore tribu-  
lationis. tu autem Dne &c.

Ab Dom. i. Quadrag. usque ad Dom. Passionis exclusive.

Querite Dominum dum inveniri potest:  
invocate eum, dum prope est. tu autem &c.

Ab Dom. Passionis usque ad vesperas in Coena Dni

Faciem meam non averti ab increpanti-  
bus: et conspuentibus in me. Dne Deus  
auxiliator meus:ideo non sum confusus  
tu autem Dne &c.

Ab Dom. Resurrect. usque ad Ascensionem Christi

Si consurrexistis cum Christo, quae sursum  
sunt querite: ubi Christus est in Dextera  
dei sedens, quae sursum sunt sapite, non quae  
super terram. tu autem Dne &c.

De Apostolis Capitulum

ibant Apostoli gaudentes a conspectu  
Concilii: quoniam digni habiti sunt  
pro nomine Jesu contumeliam pati.

De Evangelistis Capitulum .

In medio Ecclesie aperuit os eius, et implevit eum Dominus  
spiritu Sapientiae et intellectus: Solam gloriam  
linquit eum. De Martire. Capitulum.

Pro justitia agitare pro anima sua: et usque  
ad mortem certa projustitia.

De Martyribus Capitulum

Iustorum anime in manu Dei sunt, et non tanget  
illos tormentum malitiae: visi sunt oculis insipientium  
meri; illi autem sentiniae.

De Confessore Capitulum.

Iustum deluxit Dominus per vias rectas, et ostendit  
illi Regnum Dei et dedit illi scientiam sanctorum:  
honoravit illum in laboribus et compescit labores illius.

De Confessore Pontifice Capitulum.

Longi Sacerdotio, et habere eandem in  
Dignitate ipsius: et offerre illi incensum dignum  
in odorem suavitatis.

1000  
1000  
1000

De Virgine et Martire Capitulum

Domine Deus meus, exaltasti Super terram habitati-  
onem meam: et pro morte defluente deprecata sum.  
Invocaui Dominum patrem Domini mei: ut non  
derelinquat me in die tribulationis mee, et in tem-  
pore tribulationis superborum sine reprobis.

De Virgine et non Martire Capitulum

Quam pulchra est casta generatio cum claritate  
immortalis est enim memoria illius: quoniam  
apud Deum nota est, et apud homines.

De nec Virgine nec Martire Capitulum

Multae filiae congregaverunt divitias: In supergressa est  
universas. Fallax gratia et vana est pulchritudo: Mulier  
timens Dominum ipsa laudabitur.

## De Martyre tantum Capit

Laudabit usque ad mortem anima mea Dominum:  
quoniam exiis sustentantes te, et liberares eod de manu  
Angustie, Domine Deus noster.

In Dediacione Gulesie Capit.

Fundamentum aliud nemo potest ponere;  
præter id quod positum est, quod est Christus  
Iesus. In festis B: M: Virginis.

In plateis sicut Cinnamomum & Balsamum  
aromatizans odorem Dei: quasi myrrha electa  
Dei suavitatem odoris.

## De Santa Cruce.

Nos autem predicamus Christum Crucifixum: Judæis quidem scandalum,  
gentibus autem Stultitiam, ipsi autem vocatis guttoris, atque grauis  
Christum Dei virtutem, et Dei Sapientiam.

De Sancto Spiritu. Raphael.

Tempus est, ut revertat ad eum qui me misit: vos autem bene-  
dicite deum et narrate omnia mirabilia eius.

## De Ascensione.

Viri galilæi, quid statis aspicientes in Coelum? hic Iesus, qui  
assumptus est à vobis in Coelum, sic veniet, quem admodum  
vidistis eum eum lem in Coelum.

In Die Pentecostes

Facta autem hac voce convenit multitudo et mente confusa est:  
quoniam audiebat unusquisque Lingua Lingua sua illos  
loquentes.